
セニア

クラシック

トレール

＆

レゴラリータ 

②

セニア

クラシック

トレール

＆

レゴラリータ 

②

チキチキ２６ レースリザルト

HEAT1 HEAT2

２０２4.11.3

マシン出場者ゼッケン順位クラス マシン出場者ゼッケン順位クラス

409

24

408

842

494

411

715

627

446

782

243

81

49

50

141

626

杉本　宗宏

西川　伸昭

鈴木　和宏

宮浦　覚

菅沼　光平

冨田　洋二

青山　順彦

井上　大志

鈴木　英彦

有賀　弘樹

藤田　武士

西野　辰雄

梶野　順

遠藤　恭宜

石井　良太

芹澤　治彦

XE75

DT50 改

XL

HT90

HT90

XL50S

XR80

XE75（改 80）

TY80 改

XL50s

XL80S

XR75

XR80

XR80

XR80

XL50 改

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

409

24

408

81

842

446

494

715

411

49

627

243

782

50

141

626

杉本　宗宏

西川　伸昭

鈴木　和宏

西野　辰雄

宮浦　覚

鈴木　英彦

菅沼　光平

青山　順彦

冨田　洋二

梶野　順

井上　大志

藤田　武士

有賀　弘樹

遠藤　恭宜

石井　良太

芹澤　治彦

XE75

DT50 改

XL

XR75

HT90

TY80 改

HT90

XR80

XL50S

XR80

XE75（改 80）

XL80S

XL50s

XR80

XR80

XL50 改

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DNS

DNS

DNS

556

73

453

477

339

75

市毛　剛

高橋　賢作

菅村　弘彦

関野　智也

渡邉　剛

小林　正樹

YZ80

CR80

CR80

RM80

RM80

YZ80D

1

2

3

4

5

6

556

73

339

477

75

453

市毛　剛

高橋　賢作

渡邉　剛

関野　智也

小林　正樹

菅村　弘彦

YZ80

CR80

RM80

RM80

YZ80D

CR80

1

2

3

4

5

DNS

806

29

58

71

532

968

小田　皓喜

菊谷　寿

昆　志呂芳

今村　 正夫

上田　哲

北原　充成

TS400

YZ250A

RH250

XT500

RH250

KX250 A3

1

2

3

4

DNS

DNS

806

58

71

532

29

968

小田　皓喜

昆　志呂芳

今村　 正夫

上田　哲

菊谷　寿

北原　充成

TS400

RH250

XT500

RH250

YZ250A

KX250 A3

1

2

3

4

DNS

DNS

4

723

427

27

561

60

吉友　寿夫

中村　篤史

梶野　正成

青木　千寿

野坂　嘉明

平川　芳広

AT125

CR125

CR125M

C2-SS

CR125M

CR125M3

1

2

3

4

DNF

DNS

4

427

723

27

561

60

吉友　寿夫

梶野　正成

中村　篤史

青木　千寿

野坂　嘉明

平川　芳広

AT125

CR125M

CR125

C2-SS

CR125M

CR125M3

1

2

3

4

5

DNS

151

333

72

298

413

701

21

411

59

220

24

44

齊藤　正二郎

吉田　心一

奥村　信幸

浅見　隆

遠藤　慎一

小野口　篤

雨宮　慶樹

冨田　洋二

森本　栄持

瀧澤　理

西川　伸昭

加園　芳道

KD125

XL80 改 100

DT

XL125

XT125

KS125

XL80 改 110

TY80

KE125

DT125

DT50 改

TL125 改

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DNF

DNS

DNS

701

151

72

59

298

413

333

411

21

44

24

220

小野口　篤

齊藤　正二郎

奥村　信幸

森本　栄持

浅見　隆

遠藤　慎一

吉田　心一

冨田　洋二

雨宮　慶樹

加園　芳道

西川　伸昭

瀧澤　理

KS125

KD125

DT

KE125

XL125

XT125

XL80 改 100

TY80

XL80 改 110

TL125 改

DT50 改

DT125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DNF

DNS

DNS

エキスパート

クラシック

ジュニア

スポーツ

トレール

＆

レゴラリータ

 ①

エキスパート

クラシック

ジュニア

スポーツ

トレール

＆

レゴラリータ

 ①


